PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18700-900 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2507

TERMO DE DELIBERAÇÃO Nº 112/2021

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2021 – PROCESSO 016/2021

Considerando  um  lapso  do  Departamento  de  Licitações  na  contagem  dos
prazos da publicação até a data de abertura da sessão e, de acordo com Parecer
Jurídico  da  Assessoria  de  Licitações,  o  Senhor  ALEXANDRE  LEAL  NIGRO,
Secretário Municipal de Planejamento e Transportes da Estância Turística de Avaré,
no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a rerratificação do edital em epígrafe,
nos seguintes termos:

Onde se lia:

DATA DA REALIZAÇÃO: 22 de março de 2021.
HORÁRIO: 10 horas
LOCAL: Departamento de Licitações – Paço Municipal, sito na Praça Juca
Novaes, 1.169.

Agora se leia:

DATA DA REALIZAÇÃO: 19 de abril de 2021.
HORÁRIO: 10 horas
LOCAL: Departamento de Licitações – Paço Municipal, sito na Praça Juca
Novaes, 1.169.

Ficam inalterados os demais termos do edital e seus anexos.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 26 de fevereiro de 2.021.

ALEXANDRE LEAL NIGRO
Secretário Municipal de Planejamento e Transportes da Estância Turística de Avaré

	TERMO DE DELIBERAÇÃO Nº 112/2021
	ALEXANDRE LEAL NIGRO